,;

,

];'

\-,

,)

"

<o

-~

",,';'
o! "

" ~,

,""

1,

,A

" .PODER JUDICIÁRIO,
. ,''', ','. '" -,

, TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL,DASa REGIAO
'I ' " ,'" ~A"

GABINETE DA PRESIDENCIA '

, .. ',". , ' C":

PORTARIA, N9 635 , DE ! DE 200803:' DE: -C°'SETEMBRO'"
" ".l-'. ,

,. ..

" , O PRESIDENTE DO TRI'BUNALREÇ;IONAL FEDERAL DA 5!!
!, ",' ,," ,,""" ' ,

REGIÃO, no uso, da~ -atribUições que 'lhe conf~t~ o artigo, 16, inciso XXV~,do, "

,Regimento Iriterno;com à. tedação dad,a pela Emenda Regimental nQ 35, de

22/10/2003, resolve: ' -, \
J' '\ ," " J

i~

~ ,'tj

'," '" , "," , . ;. - , , (,

, D E S i 'G N A a ,~' .f1o~ter.i'nps do art. 38 dq Lei riQ

8.};12í90. çom q redação dada pela Lei nQ9:527/97,',c/c,os arts. 54 e 55, da" ~

,Re~oluçãO, ,nQ. O?12008"CJF,\, q' servidor EpU~RDO PEDROSA ',DE'
ALBUQUEAQUE; Mat 5220; dQ Quadro de pessoal da,Prefeitura da"Cidade dó

, o,,', . i, - -'- ,', "o . '

Recife, ora à disposição dJ~steTribunal, par~ eXe.'rger,e~ .súbsfitúição,,a,funç~o" ' '

comissionada, deOfic:ial de,. Gabinete, Código rC-09;.da qiretoria Geral da
" ' ' , ", , ' "' o," ',''-

Sec.retaria dQ TRF da 5ã Região, ,nc>período 23, de setelTibro a.06'de outubro de
,! , '0 ,,' '! " ", '-"" ",'

20q8, ef!1}azão das férias7da titular MARIAAPt\REÇIPA FERREIRÀ DASILVA.
,\

~

,

PUBLIQUE-SE. REGISTÀE';.SE: CUMP'RA-'SE:, . "" ""

"'<

'--

'f

JOSÉB
p, "
- "-,.

/..

.
l'

't.
r

l ' "
~

~ / ,-j'
~\

i" -"' . {,
-,

" ,. ,

} I,

'f.

,,"
,I ,.

"

. "' "

\.

\,

" J

"

. '

".
./